
 
COMUNE DI SANT’EGIDIO ALLA VIBRATA 

(Provincia di Teramo) 
Tel. 0861/846511 – Fax 0861/840203 – Part. IVA: 00196900674 

AREA ECONOMICO-AMMINISTRATIVA 
 

 
Prot. n.5.445 del 16/04/2018  

 

 

AVVISO DI AVVENUTA AGGIUDICAZIONE 

 

OGGETTO: BANDO DI GARA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZ IO DI ACCERTAMENTO, 
LIQUIDAZIONE E RISCOSSINE DELL’IMPOSTA COMUNALE SUL LA 
PUBBLICITA’ E DEI DIRITTI SULLE PUBBLICHE AFFISSION I (CIG 
71147659CE) 

 
IL DIRIGENTE DELL’AREA ECONOMICO-AMMINISTRATIVA 

 
Visto l’art.98, comma 1 e l’allegato XIV A parte I lettera D) del D. Lgs. 18 aprile 2016, n.50 e ss.mm.ii. 
 

COMUNICA 
 
1. NOME ED INDIRIZZO DELL’AMMINISTRAZIONE AGGIUDICA TRICE:  
Amministrazione Aggiudicatrice: COMUNE DI SANT’EGIDIO ALLA VIBRATA 
Indirizzo: VIA NAZARIO SAURO N.10 
Telefono: 0861/846511 
PEC: pcertificata@pec.comune.santegidioallavibrata.te.it 
 
 
2. TIPO DI AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE E ATTIVIT A' ESERCITATA  
Tipo di Amministrazione Aggiudicatrice: ENTE LOCALE (COMUNE) 
Principale attività esercitata: STAZIONE APPALTANTE 
 
 
3. TIPOLOGIA DELLA AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: 

 Centrale di Committenza 
 Aggregazione di Stazioni Appaltanti 
COMUNE 

 
 
4. DESCRIZIONE DELL’APPALTO: 
Natura dell’appalto: servizi 
Importo complessivo a base d’asta: € 176.875,00 (centosettantaseimilaottocentosettantacinque/00), IVA 
esclusa, ottenuto calcolando la misura massima dell’aggio posto a base di gara dovuto al concessionario, pari 
al 25,00% sul gettito medio annuale stimato in € 93.500,00 per l’intera durata contrattuale (5 anni), ovvero: 
25% su € 93.500,00 = € 23.375,00 
€ 23.375,00 x 5 anni = € 116.875,00 
A tale importo si aggiunge l’importo stimato per i servizi analoghi pari a circa € 60.000,00, I.V.A. esclusa 
Il valore complessivo dell’appalto è pari ad: € 116.875,00 + € 60.000,00 = € 176.875,00 
 
 
5. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE PRESCELTA:   
Procedura aperta ai sensi dell’art.60 del D. Lgs. 18 aprile 2016, n.50. 
 

 



 
6. CRITERI DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO:  
offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art.95, comma 2 del D. Lgs. n.50/2016 sulla base dei 
seguenti elementi di valutazione, il cui punteggio massimo conseguibile è stabilito in punti 100, così 
ripartito:  
1. OFFERTA TECNICA  PUNTI 70; 
2. OFFERTA ECONOMICA  PUNTI 30; 
 
 
7. NUMERO OFFERTE RICEVUTE: 1 (una) 
N. Impresa concorrente Sede Ricezione domande da parte della CUC 
1 ABACO S.p.A. Via Fratelli Cervi n.6 

Padova 
Prot. n.2.868 del 21/08/2017 

 
 
8. GRADUATORIA  
N. Impresa concorrente Punteggio tecnico Punteggio 

Economico 
Totale punteggio 

1 ABACO S.p.A. 53/100 25/100 78/100 
 
 
9. AGGIUDICATARIO E VALORE DELL’OFFERTA VINCENTE  
Nome dell’Aggiudicatario: ABACO S.p.A. 
Indirizzo: Via Fratelli Cervi n.6, Padova 
posta elettronica: info@cert.abacospa.it 
Importo dell’offerta: € 108.740,05 (centottomilasettecentoquaranta/05), oltre IVA ai sensi di legge 
 
 
10. NOME ED INDIRIZZO DELL’ORGANO COMPETENTE PER LE  PROCEDURE DI 
RICORSO: 
a) Ricorso amministrativo presso Tribunale Amministrativo Regionale dell’Abruzzo con sede a L’Aquila.; 
b) Ricorso straordinario al Presidente della Repubblica; 
 
 
11. TERMINI PER LE PROCEDURE DI RICORSO:  
a) nel caso di cui al punto 10 lett.a) 30 giorni dal presente avviso ovvero dalla notificazione o piena 
conoscenza dell’atto o del provvedimento 
b) nel caso di cui al punto 10 lett.b) 20 giorni dal presente avviso ovvero dalla notificazione o piena 
conoscenza dell’atto o del provvedimento 
 
 
12 SERVIZIO PRESSO IL QUALE POSSONO ESSERE RICHIESTE INFORMAZIONI:  
L’ufficio presso cui l’accesso può essere esercitato è: 
Centrale Unica di Committenza presso Unione Comuni Città Territorio Val Vibrata 
Referente: Ing. Dalila Pulcini  
nei seguenti orari dal lunedì al venerdì: 9:00 – 13:00 (tel. 0861/851825) 
 
 
 
Sant’Egidio alla Vibrata, 16 aprile 2018 
 
 
 
 Il Dirigente dell’Area 

Economico-Amministrativa 
F.to Dott. Andrea Luzi 

 
 


